
Bezirk Alb 2008/09

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Bodelshausen 9 8 0 1 52:8 +44 16:2
2 SV Obernau II 9 7 1 1 49:19 +30 15:3
3 TTC Grosselfingen II 9 7 0 2 47:23 +24 14:4
4 TTC Ergenzingen III 9 6 0 3 39:28 +11 12:6
5 TSG Bodelshausen II 9 5 1 3 36:34 +2 11:7
6 TTC Hechingen III 9 4 0 5 33:43 -10 8:10
7 TTC Bad Imnau III 9 3 0 6 27:38 -11 6:12
8 TSV Talheim e.v. 9 2 0 7 25:49 -24 4:14
9 SV Seebronn 9 1 0 8 20:50 -30 2:16

10 TV Rottenburg III 9 1 0 8 15:51 -36 2:16
11 TTC Grosselfingen III zurückgezogen/gestrichen am 17.12.2008

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfeffer, Markus, Max-Reger-Weg 3, 72108 Rottenburg, Mobil:
0171/9282575, Tel.: 07472/23783, pfeffer@oasys.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.01.2009
 

14:30 h/v
 

TTC Bad Imnau III
Halle: Bad Imnau

TTC Grosselfingen II
 

1:6
 

Sa.
 

31.01.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h/v
 
15:15 h/v
 
15:15 h/v
 
15:30 h
 

TSG Bodelshausen
Halle: Bodelshausen
SV Seebronn
Halle: Seebronn
TTC Ergenzingen III
Halle: Seebronn
SV Obernau II
Halle: Obernau
TV Rottenburg III
Halle: Obernau
SV Seebronn
Halle: Seebronn
SV Obernau II
Halle: Obernau
TV Rottenburg III
Halle: Obernau
TTC Ergenzingen III
Halle: Seebronn

TSG Bodelshausen II
 
TTC Grosselfingen II
 
TTC Bad Imnau III
 
TTC Hechingen III
 
TSV Talheim e.v.
 
TTC Bad Imnau III
 
TSV Talheim e.v.
 
TTC Hechingen III
 
TTC Grosselfingen II
 

6:0
 

0:6
 

6:0
 

6:1
 

6:3
 

1:6
 

6:0
 

2:6
 

6:4
 

Sa.
 

07.02.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h/v
 
15:30 h
 

TTC Grosselfingen II
Halle: Grosselfingen
TTC Bad Imnau III
Halle: Grosselfingen
TTC Grosselfingen II
Halle: Grosselfingen
TTC Bad Imnau III
Halle: Grosselfingen

TSG Bodelshausen II
 
TSG Bodelshausen
 
TSG Bodelshausen
 
TSG Bodelshausen II
 

6:0
 

0:6
 

6:4
 

6:1
 

Fr.
 

13.02.2009
 

18:00 h/v
 

TTC Hechingen III
Halle: Hechingen

TSV Talheim e.v.
 

6:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 15:19 | Seite 1 von 3



Bezirk Alb 2008/09

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.02.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:40 h/v
 
15:40 h/v
 

TV Rottenburg III
Halle: Rottenburg
SV Obernau II
Halle: Rottenburg
TV Rottenburg III
Halle: Rottenburg
SV Obernau II
Halle: Rottenburg

TTC Ergenzingen III
 
SV Seebronn
 
SV Seebronn
 
TTC Ergenzingen III
 

3:6
 

6:2
 

2:6
 

6:1
 

Sa.
 

07.03.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:40 h/v
 

TSG Bodelshausen
Halle: Bodelshausen
TSG Bodelshausen II
Halle: Bodelshausen
TTC Ergenzingen III
Halle: Ergenzingen
SV Seebronn
Halle: Ergenzingen
TSG Bodelshausen
Halle: Bodelshausen
TSG Bodelshausen II
Halle: Bodelshausen
SV Seebronn
Halle: Ergenzingen
TTC Ergenzingen III
Halle: Ergenzingen

TV Rottenburg III
 
SV Obernau II
 
TTC Hechingen III
 
TSV Talheim e.v.
 
SV Obernau II
 
TV Rottenburg III
 
TTC Hechingen III
 
TSV Talheim e.v.
 

6:0
 

5:5
 

6:3
 

3:6
 

6:2
 

6:0
 

4:6
 

6:0
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.03.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:15 h/v
 
15:20 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TV Rottenburg III
Halle: Rottenburg
TSG Bodelshausen
Halle: Bodelshausen
TSG Bodelshausen II
Halle: Bodelshausen
TTC Hechingen III
Halle: Hechingen
TSV Talheim e.v.
Halle: Hechingen
TSV Talheim e.v.
Halle: Hechingen
TTC Hechingen III
Halle: Hechingen
TSG Bodelshausen
Halle: Bodelshausen
TSG Bodelshausen II
Halle: Bodelshausen

SV Obernau II
 
TTC Ergenzingen III
 
SV Seebronn
 
TTC Grosselfingen II
 
TTC Bad Imnau III
 
TTC Grosselfingen II
 
TTC Bad Imnau III
 
SV Seebronn
 
TTC Ergenzingen III
 

2:6
 

6:0
 

6:4
 

4:6
 

6:4
 

2:6
 

6:3
 

6:0
 

6:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 15:19 | Seite 2 von 3



Bezirk Alb 2008/09

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.04.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h/v
 
15:15 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TTC Ergenzingen III
Halle: Ergenzingen
TTC Bad Imnau III
Halle: Bad Imnau
TTC Grosselfingen II
Halle: Bad Imnau
TSV Talheim e.v.
Halle: Bodelshausen
TTC Hechingen III
Halle: Bodelshausen
TTC Bad Imnau III
Halle: Bad Imnau
TSV Talheim e.v.
Halle: Bodelshausen
TTC Grosselfingen II
Halle: Bad Imnau
TTC Hechingen III
Halle: Bodelshausen

SV Seebronn
 
TV Rottenburg III
 
SV Obernau II
 
TSG Bodelshausen II
 
TSG Bodelshausen
 
SV Obernau II
 
TSG Bodelshausen
 
TV Rottenburg III
 
TSG Bodelshausen II
 

6:0 NA
 

6:0 NA
 

1:6
 

4:6
 

0:6
 

1:6
 

0:6
 

6:0 NA
 

1:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 15:19 | Seite 3 von 3


