

Bezirk Alb 2008/09

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSG Bodelshausen	9	8	0	1	52:8	+44	16:2
2	SV Obernau II	9	7	1	1	49:19	+30	15:3
3	TTC Grosselfingen II	9	7	0	2	47:23	+24	14:4
4	TTC Ergenzingen III	9	6	0	3	39:28	+11	12:6
5	TSG Bodelshausen II	9	5	1	3	36:34	+2	11:7
6	TTC Hechingen III	9	4	0	5	33:43	-10	8:10
7	TTC Bad Imnau III	9	3	0	6	27:38	-11	6:12
8	TSV Talheim e.v.	9	2	0	7	25:49	-24	4:14
9	SV Seebonn	9	1	0	8	20:50	-30	2:16
10	TV Rottenburg III	9	1	0	8	15:51	-36	2:16
▼ 11	TTC Grosselfingen III	zurückgezogen/gestrichen am 17.12.2008						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Pfeffer, Markus, Max-Reger-Weg 3, 72108 Rottenburg, Mobil: 0171/9282575, Tel.: 07472/23783, pfeffer@oasys.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.01.2009 14:30 h/v	TTC Bad Imnau III Halle: Bad Imnau	TTC Grosselfingen II	1:6
Sa. 31.01.2009 14:00 h	TSG Bodelshausen Halle: Bodelshausen	TSG Bodelshausen II	6:0
14:00 h	SV Seebonn Halle: Seebonn	TTC Grosselfingen II	0:6
14:00 h	TTC Ergenzingen III Halle: Seebronn	TTC Bad Imnau III	6:0
14:00 h	SV Obernau II Halle: Obernau	TTC Hechingen III	6:1
14:00 h	TV Rottenburg III Halle: Obernau	TSV Talheim e.v.	6:3
15:00 h/v	SV Seebonn Halle: Seebronn	TTC Bad Imnau III	1:6
15:15 h/v	SV Obernau II Halle: Obernau	TSV Talheim e.v.	6:0
15:15 h/v	TV Rottenburg III Halle: Obernau	TTC Hechingen III	2:6
15:30 h	TTC Ergenzingen III Halle: Seebronn	TTC Grosselfingen II	6:4
Sa. 07.02.2009 14:00 h	TTC Grosselfingen II Halle: Grosselfingen	TSG Bodelshausen II	6:0
14:00 h	TTC Bad Imnau III Halle: Grosselfingen	TSG Bodelshausen	0:6
15:00 h/v	TTC Grosselfingen II Halle: Grosselfingen	TSG Bodelshausen	6:4
15:30 h	TTC Bad Imnau III Halle: Grosselfingen	TSG Bodelshausen II	6:1
Fr. 13.02.2009 18:00 h/v	TTC Hechingen III Halle: Hechingen	TSV Talheim e.v.	6:4

Bezirk Alb 2008/09

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.02.2009 14:00 h	TV Rottenburg III Halle: Rottenburg	TTC Ergenzingen III	3:6	Sa. 21.03.2009 14:00 h	TV Rottenburg III Halle: Rottenburg	SV Obernau II	2:6
14:00 h	SV Obernau II Halle: Rottenburg	SV Seebonn	6:2	14:00 h	TSG Bodelshausen Halle: Bodelshausen	TTC Ergenzingen III	6:0
15:40 h/v	TV Rottenburg III Halle: Rottenburg	SV Seebonn	2:6	14:00 h	TSG Bodelshausen II Halle: Bodelshausen	SV Seebonn	6:4
15:40 h/v	SV Obernau II Halle: Rottenburg	TTC Ergenzingen III	6:1	14:00 h	TTC Hechingen III Halle: Hechingen	TTC Grosselfingen II	4:6
Sa. 07.03.2009 14:00 h	TSG Bodelshausen Halle: Bodelshausen	TV Rottenburg III	6:0	14:00 h	TSV Talheim e.v. Halle: Hechingen	TTC Bad Imnau III	6:4
14:00 h	TSG Bodelshausen II Halle: Bodelshausen	SV Obernau II	5:5	15:15 h/v	TSV Talheim e.v. Halle: Hechingen	TTC Grosselfingen II	2:6
14:00 h	TTC Ergenzingen III Halle: Ergenzingen	TTC Hechingen III	6:3	15:20 h/v	TTC Hechingen III Halle: Hechingen	TTC Bad Imnau III	6:3
14:00 h	SV Seebonn Halle: Ergenzingen	TSV Talheim e.v.	3:6	15:30 h	TSG Bodelshausen Halle: Bodelshausen	SV Seebonn	6:0
15:30 h	TSG Bodelshausen Halle: Bodelshausen	SV Obernau II	6:2	15:30 h	TSG Bodelshausen II Halle: Bodelshausen	TTC Ergenzingen III	6:2
15:30 h	TSG Bodelshausen II Halle: Bodelshausen	TV Rottenburg III	6:0				
15:30 h	SV Seebonn Halle: Ergenzingen	TTC Hechingen III	4:6				
15:40 h/v	TTC Ergenzingen III Halle: Ergenzingen	TSV Talheim e.v.	6:0				

Bezirk Alb 2008/09

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.04.2009 14:00 h	TTC Ergenzingen III Halle: Ergenzingen	SV Seebonn	6:0 NA
14:00 h	TTC Bad Imnau III Halle: Bad Imnau	TV Rottenburg III	6:0 NA
14:00 h	TTC Grosselfingen II Halle: Bad Imnau	SV Obernau II	1:6
14:00 h	TSV Talheim e.v. Halle: Bodelshausen	TSG Bodelshausen II	4:6
14:00 h	TTC Hechingen III Halle: Bodelshausen	TSG Bodelshausen	0:6
15:00 h/v	TTC Bad Imnau III Halle: Bad Imnau	SV Obernau II	1:6
15:15 h/v	TSV Talheim e.v. Halle: Bodelshausen	TSG Bodelshausen	0:6
15:30 h	TTC Grosselfingen II Halle: Bad Imnau	TV Rottenburg III	6:0 NA
15:30 h	TTC Hechingen III Halle: Bodelshausen	TSG Bodelshausen II	1:6